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Stadion na STARt – to nazwa niedzielnego wydarzenia, na które mieszkańcy Starachowic czekali już sporo czasu. Zakończyliśmy budowę nowego stadionu w
Starachowicach i jesteśmy gotowi na oficjalne otwarcie obiektu.

Prawie 37-milionowa inwestycja była możliwa dzięki finansowemu wsparciu rządowemu. 20 milionów dofinansowania w ramach Programu Inwestycji Strategicznych Polski
Ład pozwoliło dokonać kolejnych zmian w przestrzeni sportowego centrum przy ulicy Szkolnej.

- Nowoczesny Stadion piłkarsko-lekkoatletyczny z oświetleniem, boisko ze sztuczną nawierzchnią, wyremontowana Sahara, kryta pływalnia i tereny zielone wokół wiaty
rekreacyjnej – to przestrzeń, która cieszy oko, a już 1 czerwca będzie miejscem naszej wspólnej zabawy, do której chcemy zaprosić jak najwięcej dzieciaków, mieszkańców
miasta, sportowców oraz przedstawicieli naszych stowarzyszeń i klubów. W tym roku w Dniu Dziecka  stawiamy na sport - podkreśla Prezydent Miasta Starachowice Marek
Materek, który wspólnie z dyrektorami Parku Kultury i Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji zaprezentował program niedzielnej imprezy. 
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Zapraszamy na stadion

Już w najbliższą niedzielę długo wyczekiwane wydarzenie w Starachowicach. Oficjalnie otwieramy Stadion Miejski. Uroczyste otwarcie połączone będzie z festynem z
okazji Dnia Dziecka. W tym dniu na miłośników aktywności i dobrej zabawy czekają szkolne zawody lekkoatletyczne, turnieje piłkarskie, festynowe konkursy, koncert
Krzysztofa Kasowskiego oraz mecz oldbojów ze Starachowic z reprezentacją Gwiazd Piłkarzy Polskich.



Zaczynamy już o godzinie 9.00. Na stadionie miejskim organizatorzy wydarzenia wspólnie z Miejskim Szkolnym Związkiem Sportowym zapraszają na szkolne zawody
lekkoatletyczne.

- Chcieliśmy, by pierwsze zawody na tym stadionie były zawodami szkolnymi, z udziałem uczniów starachowickich szkół. Ten stadion powstał po to by wspierać rozwój
sportu w mieście i jestem przekonany, że rywalizacja uczniów klas 4-6 w indywidualnych zawodach lekkoatletycznych tu na nowej bieżni będzie dla nich nie lada
wydarzeniem. Kto wie może wśród uczestników zawodów odnajdziemy przyszłe nadzieje lekkoatletyczne. Zawodnicy rywalizować będą w 12 konkurencjach: biegi na 60,
300, 800 i 1000 metrów, skok w dal, rzut piłeczką palantową i biegi sztafetowe - informuje Krzysztof Szczygieł, dyrektor MOSiR-u.

W tym dniu zachęcamy również do dopingu dla młodych piłkarzy Staru Starachowice, którzy dokładnie w południe na bocznym boisku zagrają swój mecz w ramach
Centralnej Ligi Juniorów U-15. Rywalem Staru będzie drużyna Stali Rzeszów. Mecz odbędzie się na boisku, zwanym popularnie Saharą. W tym dniu to boisko
również będzie miejscem naszej wspólnej zabawy i aktywności.

- Od godziny 14-ej ruszamy z Festynem z Okazji Dnia Dziecka. Tereny zielone obok wiaty rekreacyjnej będą głównym miejscem wspólnej zabawy. Nasi goście będą
prezentować swoje talenty, a na wszystkie dzieci czekają kreatywne warsztaty, konkursy, quizy i przede wszystkim dobra zabawa - informuje Agnieszka Lasek, dyrektor
Parku Kultury. 

Na terenie stadionu czekać będą także:
- kreatywne warsztaty i rękodzieło
- gry, konkursy, gigantyczne piłkarzyki
- atrakcje od Straży Pożarnej, Policji, Klubu Płetwonurków i wielu innych
- mobilna biblioteka Miejskiej Biblioteki Publicznej



- strefa gastronomiczna – grill, zapiekanki, lody, wata cukrowa
- Strefa partnerów - Bank Spółdzielczy Starachowice, Speakout, Pruszyński, Bank PKO BP, StarSanDuo, Odlewnie Polskie SA, ZEC
Starachowice, Animex, StarPol II.
- Lista naszych partnerów jest naprawdę długa, ale warto ich wymienić. To: 38 Starachowicka Drużyna Harcerska, Harcerska Grupa
Ratownicza, Stowarzyszenie Aktywności Społecznej Everest, Star Starachowice Klub Sportów Walki, Młodzieżowa Rada Miasta
Starachowice, Harcerze Hufiec ZHP Starachowice, Zakład Doskonalenia Zawodowego, Straż Pożarna, Policja, Klub Płetwonurków Kalmar, 
Miejska Biblioteka Publiczna w Starachowicach.
Jedno jest pewne - nie może Was zabraknąć – wspólnie świętujmy Dzień Dziecka w wielkim stylu - podkreśla Agnieszka Lasek.

Od godziny 16.30 zapewne część kibiców przeniesie swoje emocje na boisko ze sztuczną nawierzchnią, gdzie odbędzie się turniej piłkarski z udziałem 6 zespołów
reprezentujących starachowickie kluby piłkarskie. Trzy starachowickie kluby: Star, Familijny Klub Sportowy Łazy i Akademia Piłkarska Star już przygotowują swoje zespoły
z rocznika 2016.

- Zapowiada się doskonała zabawa i już mogę zdradzić, że wśród kibiców obserwujących młodych chłopców nie zabraknie naszych gości wieczoru – czyli piłkarzy
Reprezentacji Gwiazd Piłkarzy Polskich. Jestem przekonany, że medale otrzymane z rąk tak znakomitych gości „smakują” wybornie - podkreśla Krzysztof Szczygieł.

Od godziny 18-ej zapraszamy wszystkich na koncert Krzysztofa KASY Kasowskiego.

A już o godzinie 19.26 zabrzmi pierwszy gwizdek historycznego meczu na naszym Stadionie.

- Reprezentacja Gwiazd Piłkarzy Polskich zmierzy się w nim z drużyną Oldboje Starachowice. Na nowej murawie, która już od przyszłego sezonu będzie gościć trzecioligowe
rozgrywki piłkarskie, nie zabraknie znanych twarzy. Zarówno naszych lokalnych piłkarzy, ale przede wszystkim gości, którzy w przeszłości reprezentowali biało-czerwone
barwy - mówił Prezydent Marek Materek.

Trener Marek Dziuba przywiezie do Starachowic grupę około 20 piłkarzy. Udział w niedzielnym meczu zapowiadają już między innymi Marcin Mięciel, Marek Jóźwiak, Jacek
Bąk, Grzegorz Szamotulski czy Maciej Szczęsny. Na naszym stadionie w barwach reprezentacji zagrają również starachowiczanie: Dominik Szymański oraz Tomasz
Pietrasiński.

I na koniec prawdziwa perełka. Podczas tego meczu siłę naszych stadionowych głośników w roli spikera sprawdzi legenda sportowego mikrofonu – Dariusz
Szpakowski.



SPRAWY ORGANIZACYJNE:
1) wstęp na wszystkie atrakcje bezpłatny;
2) mecz Oldboje Starachowice – Reprezentacja Gwiazd Piłkarzy Polskich będzie imprezą masową;
-zgodnie z przepisami ustawy o imprezach masowych aby wziąć udział w wydarzeniu należy poprać bezpłatną wejściówkę po
wcześniejszej identyfikacji.
- od dnia dzisiejszego do najbliższej środy rejestracja osób chcących wziąć udział w wydarzeniu pod linkiem: 
https://forms.gle/EQUBGJTraBdEze9y6
- liczba miejsc jest ograniczona, ze względu na pojemność stadionu tj. 2000 osób;
- osoby, które dokonają rejestracji będą mogły odebrać stosowną wejściówkę w kasie Krytej Pływalni przy ul. Szkolnej 14 już od
czwartku 29 maja aż do rozpoczęcia meczu. Kasa będzie czynna w godz. 8.00-20.00;
- osoby które nie dokonają rejestracji, a będą chciały wziąć udział w meczu będą mogły pobrać bezpłatną wejściówkę (jeśli będą jeszcze
dostępne) w kasie stadionu od ul. Radomskiej, po okazaniu dowodu tożsamości. Kasy będą czynne w dniu meczu od godz. 18.30.
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July 16, 2025

Powstanie dokumentacja na przebudowę kamienicy

Miasto wybrało wykonawcę dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę, przebudowę i nadbudowę kamienicy Giepardów. Po wykonaniu dokumentacji będzie można przygotowywać wniosek o pozyskanie
dofinansowania na jej przebudowę. Efektem tych prac ma być budowa 24 lokali komunalnych w dwóch budynkach wielorodzinnych, budowa budynku garażowego i zagospodarowanie terenu, w tym powstanie placu zabaw -
wszystko z zachowaniem zabytkowego charakteru tej kamienicy.

Więcej...

July 16, 2025

Kolejne zmiany na osiedlu

Robotnicza 2 i Robotnicza 10 to dwa kolejne starachowickie budynki wielorodzinne na terenie Kolonii Robotniczej, które czeka przebudowa w ramach rewitalizacji osiedla. Znacząca poprawa stanu technicznego, nowy komfort i
standard dla przyszłych mieszkańców to efekt prawie 5 milionowego dofinansowania z Banku Gospodarstwa Krajowego, które trafi na konto gminy. Finansowe wsparcie ze środków Funduszu Dopłat umożliwi przebudowę,
którego efektem będzie utworzenie 20 lokali o łącznej powierzchni blisko 480 metrów kwadratowych.

Więcej...



Więcej artykułów

July 16, 2025

Wznowienie naboru na dotacje do kotłów gazowych w programie Czyste Powietrze

W połowie lipca wojewódzkie fundusze ochrony środowiska i gospodarki wodnej (WFOŚiGW) wznawiają nabór wniosków o dofinansowanie zakupu i montażu kotłów gazowych w ramach programu Czyste Powietrze. Nabór
skierowany jest do właścicieli domów jednorodzinnych, którzy ponieśli koszty wymiany kopciucha na kocioł gazowy, ale nie mieli możliwości uzyskania wsparcia z powodu wstrzymania naboru wniosków w programie Czyste
Powietrze pod koniec listopada 2024 r.

Więcej...

WAŻNE!

July 11, 2025

Rekordowe dofinansowanie dla Starachowic

Starachowice znalazły się na 9. miejscu listy rankingowej Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast, co daje realną szansę na pozyskanie ok. 76 mln zł dofinansowania. Środki te zostaną przeznaczone na rozwój edukacji,
wsparcie przedsiębiorców, działania społeczne i inwestycje infrastrukturalne. To kolejny krok w stronę rozwoju Starachowic.

Więcej...


